[image: image2.wmf]
Continuação da Ata nº. 002/2016 – Fl. 2

[image: image1.wmf]
                                               ATA Nº. 047/2016
Sessão Extraordinária de 20.12.2016
Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, com início às dezenove horas (19:00), reuniu-se em sua sede, à Avenida Tiradentes, nº. 596, nesta cidade, em Sessão Extraordinária, a Câmara Municipal de Vereadores de Paraíso do Sul, sob a Presidência do Senhor Vereador Breno Ronivon Soares de Oliveira, convocação por meio do Edital nº 19/2016, de 14.12.2016, o qual estampa a pauta do dia, conforme exige o Regimento Interno, a Sessão obedeceu à seguinte ordem: O Senhor Presidente declarou aberta a sessão. E, em seguida solicitou a chamada dos Senhores Vereadores, estando presentes os vereadores, Breno de Oliveira, Carla Regina Ruff, Deise Silvana da Silva, Eliseu Crumenauer, Osmar Dias, Paulinho Altermann e Tiago Schunemann. Ausentes os vereadores Hardi Meyer e Marcus Macedo. Ordem do dia: Leitura do Projeto de Emenda á Lei Orgânica Municipal N° 01, de 05 de dezembro de 2016, que “Altera, acresce e revoga dispositivos da Lei Orgânica Municipal”. (2° votação). Colocado em discussão e em votação foi aprovado por unanimidade. Era esta a matéria que estava em pauta desta sessão, o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos, e declarou encerrada a Sessão Extraordinária do dia vinte de dezembro de dois mil e dezesseis.

    Paraíso do Sul, 20 de dezembro de 2016.

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA
Presidente
CARLA REGINA RUFF                 TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN
1° Secretário                                                     2° Secretário
[image: image2.wmf]